
 

 

競輪補助事業完了のお知らせ 

 

この度、平成 25 年度の競輪の補助金を受けて、以下の事業を完了いたしました。 

本事業の実施により、多くの方々に結核・肺がん検診を受けていただける環境が整備され、

結核・肺がん検診の受診率の向上と疾病の早期発見・予防が期待できます。 

 ここに事業完了のご報告を申し上げますとともに、（公財）ＪＫＡ様をはじめ、ご協力を

賜りました関係各位に謹んで御礼申し上げます。 

 

 

記 

 

事 業 名  平成 25 年度 検診車の整備補助事業 

事業の内容  胸部Ⅹ線デジタル検診車 1 台 

補 助 金 額  10,500,000 円 

実 施 場 所  福岡県北九州市門司区小森江 3丁目 12-11 

  公益社団法人北九州市門司区医師会 

完了年月日  平成 26 年 3 月 13 日 

 

（公社）北九州市門司区医師会 

会長  白石 公彦    

       

     


